
200

SAUVAGNON
COLLÈGE R. FORGUES

ARRÊTS DESSERVIS
RETOUR 
MER

SERRES-CASTET SERRES-CASTET Collège R. Forgues 12:30

SAUVAGNON

Chemin Morlanné 12:38

Pariseau 12:40

Cascades 12:41

Croix Bernes 12:43

Champ de foire 12:44

Toupis 12:45

Vénézuela 12:47

SAUVAGNON Arzacq 12:50

201

* Le matin et le soir prendre la ligne IDELIS 10

SCOLARIS
2025 - 2026


